

**GH Ejendomme Esbjerg
ApS**
Solbærvej 7
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 38507494

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Günther Hermann Ernst Harms

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GH Ejendomme Esbjerg ApS
Solbærvej 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38507494
Stiftet: 17.03.2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Günther Hermann Ernst Harms

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 308 t.kr. mod et underskud på 7 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		110.122	21.350
Af- og nedskrivninger	1	<u>(156.557)</u>	<u>(20.512)</u>
Driftsresultat		(46.435)	838
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.922)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(226.097)</u>	<u>(1.906)</u>
Resultat før skat		(308.454)	(1.068)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(5.928)</u>
Årets resultat		<u>(308.454)</u>	<u>(6.996)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(308.454)</u>	<u>(6.996)</u>
		<u>(308.454)</u>	<u>(6.996)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.945.781	1.385.468
Materielle anlægsaktiver	4	6.945.781	1.385.468
 Anlægsaktiver		 6.945.781	 1.385.468
 Andre tilgodehavender		3.273	0
Periodeafgrænsningsposter		31.198	0
Tilgodehavender		34.471	0
 Likvide beholdninger		 78.328	 28.490
 Omsætningsaktiver		 112.799	 28.490
 Aktiver		 7.058.580	 1.413.958

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		434.550	743.004
Egenkapital		484.550	793.004
Bankgæld		4.455.304	0
Deposita		110.500	20.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.924.553	0
Langfristede gældsforpligtelser		6.490.357	20.700
Bankgæld		0	55.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	505.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	5.928
Anden gæld		46.603	34.000
Periodeafgrænsningsposter		37.070	0
Kortfristede gældsforpligtelser		83.673	600.254
Gældsforpligtelser		6.574.030	620.954
Passiver		7.058.580	1.413.958
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	743.004	793.004
Årets resultat	0	(308.454)	(308.454)
Egenkapital ultimo	50.000	434.550	484.550

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	156.557	20.512	
	156.557	20.512	
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	99.897	1.906	
Øvrige finansielle omkostninger	126.200	0	
	226.097	1.906	
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
3. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	0	5.928	
	0	5.928	
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.405.980	
Tilgange		5.716.870	
Kostpris ultimo		7.122.850	
Af- og nedskrivninger primo		(20.512)	
Årets afskrivninger		(156.557)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(177.069)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.945.781	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1000	50.000
	50		50.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GH Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet en bankgaranti på 1.130 t.kr. i forbindelse med overtagelse af en ejendom.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.945.781 kr.
